
UCHWAŁA Nr XXV/173/05 

Rady Gminy Wilcz ęta 

z dnia 13 grudnia 2005 r. 

 

w sprawie zmiany w gminnym programie rozwoju Gminy Wilcz ęta na lata 2004 - 2006. 

 

         Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Wilczęta uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. W Programie Rozwoju Gminy Wilczęta na lata 2004-2006 przyjętym uchwałą Rady Gminy 
Wilczęta Nr XIII/84/04 z dnia 23 czerwca 2004 roku dokonuje się zmian nazwy i kosztów projektu 
dotyczącego budowy gminnej oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Wilczęta. 
Program Rozwoju Gminy Wilczęta na lata 2004-2006 z uwzględnieniem zmian stanowi załącznik nr 1 
do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 
 

§ 2.1. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez obwieszczenie w formie rozplakatowania. 
 
 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Pańczuk 


